
Lagjia “Kushtrim”Berat,Albania Tel./Fax 00355 3234 237.e-mail spitaliberat@shendetsia.gov.al

SPITALI RAJONAL BERAT

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr.______Prot. [Data ____ / 06 /2020 ]

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: [„BNT Elektronics“ shpk me NIPT J61817047D Adresa : Bulevardi „Zhan D ark“ Tirane]

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: NR REF-54702-03-19-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje EKG-je

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. „BNT Elektronics“ shpk J61817047D

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 455 600 (katerqindepesedhjeteepesemijeegjashteqind)

(me numra dhe fjalë)

2. “Farma Net Albania” shpk K92201080V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 924 000 (nenteqindenjezeteekatermije)

(me numra dhe fjalë)

3. “Montal” shpk J62009007F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 584 000 (peseqindetetedhjeteekatermije)

(me numra dhe fjalë)

4. “Timak” shpk L62030020B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 885 000 (teteqinetetedhjeteepesemije)

(me numra dhe fjalë)

5. “O.E.S. Distrimed” shpk K31520054N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
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Vlera Ska

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “O.E.S. Distrimed” shpk K31520054N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Per mos paraqitje te ofertes ekonomike dhe mosplotesim te kitereve te kerkuara sipas DST-se.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [„BNT Elektronics“ shpk me NIPT J61817047D
Adresa : Bulevardi„Zhan D ark“ Tirane] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 455 600
[katerqindepesedhjeteepesemijeegjashteqind]/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Rajonal Berat ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej
[____], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.05.2020

Ankesa: Ankesa ka pasur nga OE “MONTAL”shpk me Nr. 1565 Prot. Date 22.04.2020.

AK me Urdherin Nr. 15 Prot. Date 06.01.2020 ngre komisionin e shqyrtimit te ankesave me shkresen Nr.
1591 Prot. date 27.04.2020 ne perfundim te cilit nuk merr parasysh pretendimin e ankimuesit.

OE “BNT Elektronics” shpk ka paraqitur ankesen e tij prane AK-se me Nr. 1589 Prot. Date 27.04.2020.

Komisioni i shqyrtimit te ankesave gjykon se OE eshte jashte afateve te ankimit ne kthim pergjigjen me Nr.
1620 prot. Date 30.04.2020.

OE “BNT Elektronics” shpk dhe OE “MONTAL”shpk kane paraqitur ankesen e tyre prane KPP-se e cila
me vendim Nr.174/2020 protokolluar ne Spitalin Rajonal Berat ku pranohen ankesat e OE “MONTAL”shpk
dhe “BNT Elektronics” shpk.

Komisioni i vleresimit te ofertave shpall fitues OE “BNT Elektronics” shpk dhe kthen pergjigje KPP-se me
shkresen Nr. 1827 Prot. Date 26.05.2020 per zbatimin e vendimit te saj.

KPP me Vendimin 174/3/2020 date 03.06.2020 vendosi te Çpezulloje kete procedure prokurimi.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

EDLIRA SHKEMBI


